
令和２年３月６日 

保護者 様 

 

選抜高校野球大会における現地応援の中止及び応援参加費返金のお知らせ 

 

雨水の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろよ

り本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第９２回選抜高等学校野球大会につきまして、本校野球部の出場決定にあたり、本校野球部は

皆様のご期待に応えるべく日々精進してまいりましたが、この度、主催者である日本高校野球連盟と毎

日新聞社から、無観客開催を前提に調整すると発表がありました。  

このため、本校では現地への応援団派遣を中止することといたしましたのでお知らせいたします。 

なお、２月２８日付文書でお知らせいたしました応援キャンセル申請書の提出は必要ありません。

また、すでに参加費をお支払いいただいておりました御家庭には、後日、返金に関する手続きのお知ら

せをいたしますので、御理解と御協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

福島県立磐城高等学校 PTA 会長 

野球部甲子園出場後援会副会長 大川 勝正    

福島県立磐城高等学校長    阿部 武彦    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


